
2020年新安县引进高层次专业人才资格初审结果公示（3）

本次资格初审公示结果为：2020年6月11日报名人员。因报名材料不齐全审核不合格的人员，可以在报名有效期内重新报名，资格初审合格人员请按要求提前准备好面试资格确认材料。

序号 岗位代码 姓名 性别 出生年月 民族 毕业院校 所学专业 报名时间 审核结果 备注

1 2001 杨宁柯 男 1988.09 汉 新疆财经大学 审计 2020/6/11 合格

2 2001 高爱丽 女 1986.05 汉 新疆财经大学 会计学 2020/6/11 合格

3 2001 乔聪 男 1991.05 汉 英国纽卡斯尔大学 银行与金融 2020/6/11 合格

4 2001 刘富超 男 1995.08 汉 爱尔兰科克大学 国际会计实践 2020/6/11 合格

5 2002 金泽国 男 1993.07 汉 云南师范大学 教育技术学
（计算机软件与理论方向） 2020/6/11 合格

6 2002 毛荷 女 1992.08 汉 北京师范大学 教育技术学
（计算机软件与理论方向） 2020/6/11 合格

7 2002 于朋辉 男 1993.07 汉 陕西师范大学 光学工程 2020/6/11 不合格 专业不符

8 2002 郑一曼 女 1988.01 汉 南京理工大学 图书情报 2020/6/11 不合格 专业不符

9 2003 杨鸿瑞 男 1996.12 汉 华北水利水电大学 地质工程 2020/6/11 合格

10 2003 贾远航 男 1991.09 汉 桂林理工大学 环境科学与工程 2020/6/11 合格

11 2003 马锦霞 女 1994.02 汉 中国农业大学 植物营养学 2020/6/11 不合格  专业不符

12 2004 方蕾 女 1990.10 汉 河南大学 汉语国际教育 2020/6/11 合格

13 2004 曹晨晨 女 1990.06 汉 喀什大学  中国古代文学 2020/6/11 合格

14 2004 李亚南 女 1992.05 汉 延边大学 汉语言文字学 2020/6/11 合格

15 2004 谢笑鸽 女 1994.07 汉 新疆师范大学 汉语国际教育 2020/6/11 合格

16 2004 刘菲菲 女 1993.09 汉 湖南师范大学 对外汉语 2020/6/11 合格

17 2004 张怡冰 女 1993.01 汉 四川大学 汉语言文字学 2020/6/11 合格

18 2004 王亮亮 男 1990.02 汉 西北师范大学 中国古代文学 2020/6/11 合格

19 2004 仝雪利 女 1994.10 汉 沈阳师范大学 汉语国际教育 2020/6/11 合格

20 2004 马淑艳 女 1992.11 汉 天津外国语大学 俄语笔译 2020/6/11 不合格 专业不符

21 2004 段海歌 女 1991.04 汉 大连外国语大学 英语语言文学 2020/6/11 不合格 专业不符

22 2005 尚蕊 女 1993.10 汉 贵州师范大学 环境与资源保护法学 2020/6/11 合格

23 2005 盛佳丹 女 1993.12 汉 青海民族大学 法律 2020/6/11 合格

24 2005 翟飞鸿 女 1995.07 汉 北京师范大学 法律 2020/6/11 合格

25 2005 黄勇 男 1994.10 汉 河南大学 法律 2020/6/11 不合格 报名材料不符合要求

26 2006 白兰 女 1989.02 汉 西安理工大学 马克思主义中国化研究 2020/6/11 合格

27 2006 李鹏 男 1990.01 汉 河南工业大学 马克思主义基本原理 2020/6/11 合格

28 2006 陈萌 女 1993.03 汉 长春工业大学 行政管理 2020/6/11 合格

29 2006 柴淑婉 女 1993.09 汉 河南工业大学 马克思主义理论 2020/6/11 合格

30 2006 梁熠冰 男 1994.11 汉 湘潭大学 马克思主义理论 2020/6/11 合格

31 2006 王蕊珠 女 1994.08 汉 中南财经政法大学 马克思主义基本原理 2020/6/11 合格

32 2006 刘霖兴 男 1990.10 汉 马歇尔大学 人力资源管理 2020/6/11 合格

33 2006 楚武干 男 1990.08 汉 重庆交通大学 马克思主义理论 2020/6/11 合格

34 2007 张子君 女 1993.05 汉 郑州大学 中国史 2020/6/11 合格

35 2007 牛春秀 女 1989.08 汉 郑州大学 中国史 2020/6/11 合格

36 2007 牛怡元 女 1995.08 汉 河南大学 人文地理学
（历史地理研究方向） 2020/6/11 合格

37 2007 李双双 女 1993.07 汉 安徽大学 中国史 2020/6/11 合格

38 2007 朱广渊 男 1992.09 汉 贵州师范大学 世界史 2020/6/11 合格

39 2008 王艳苹 女 1992.10 汉 贵州财经大学 区域经济学 2020/6/11 合格

40 2008 黄玉 女 1995.11 汉 浙江工商大学 世界经济 2020/6/11 合格

41 2008 张玉龙 男 1991.04 汉 山东工商学院 区域经济学 2020/6/11 合格

42 2009 张盼盼 女 1989.03 汉 华东师范大学 人文地理学
（区域发展与规划方向） 2020/6/11 合格

43 2010 韩鹏威 男 1996.02 汉 东北林业大学 交通运输工程 2020/6/11 合格

44 2011 李方方 女 1995.12 汉 西南林业大学 林业工程 2020/6/11 合格

45 2011 丁宁 女 1988.04 回 河南农业大学 果树学 2020/6/11 合格

46 2011 王浩 男 1993.02 汉 南京林业大学 林产化学加工工程 2020/6/11 合格

47 2011 郑樊 女 1992.02 汉 海南大学 植物病理学 2020/6/11 合格

48 2013 周玉佳 女 1991.11 汉 中国矿业大学 建筑学 2020/6/11 合格

49 2015 王娜 女 1994.06 汉 海南大学 戏剧影视导演 2020/6/11 合格

50 2015 赵洋 女 1993.03 汉 黑龙江大学 新闻与传播 2020/6/11 合格

51 2015 姜丽娜 女 1994.11 汉 西安体育学院 播音与主持艺术 2020/6/11 不合格 学历不符合报考要求

52 2016 汪丹 女 1990.08 汉 河南农业大学 农业推广（养殖） 2020/6/11 合格

53 2016 王帅帅 男 1994.04 汉 河南科技大学 兽医 2020/6/11 合格

54 2017 李燕鹏 女 1987.10 汉 白俄罗斯国立大学 生物科学 2020/6/11 合格

55 2017 郭晨阳 男 1995.11 汉 河南中医药大学 中药学（药理学） 2020/6/11 合格

56 2017 陆阿利 女 1993.05 汉 上海海洋大学 生物学 2020/6/11 合格

57 2017 石依姗 女 1995.03 汉 华中科技大学 药剂学 2020/6/11 合格

58 2018 石方方 女 1988.12 汉 河南工业大学 食品科学与工程 2020/6/11 合格

59 2018 刘慧芳 女 1991.02 汉 中国农业大学 食品科学与工程 2020/6/11 合格

60 2018 王婧 女 1993.11 汉 西北农林科技大学 食品工程 2020/6/11 合格

61 2019 潘雅阁 男 1992.06 汉 西北农林科技大学 农业工程 2020/6/11 合格

62 2019 郭媛媛 女 1989.10 汉 河南科技大学 机械制造及其自动化 2020/6/11 合格

63 2019 王腾飞 男 1988.12 汉 大连理工大学 工业工程 2020/6/11 合格

64 2019 李明伦 男 1988.10 汉 西安工程大学 机械工程 2020/6/11 合格

65 2019 焦玉粉 女 1993.04 汉 北京林业大学 艺术设计 2020/6/11 不合格 专业不符

66 2020 张宁 女 1995.04 汉 河南理工大学 化学工程 2020/6/11 合格

67 2020 苏傲 男 1992.10 汉 厦门大学 化学工艺 2020/6/11 合格

68 2020 王毅 男 1990.09 汉 河南理工大学  矿业工程 2020/6/11 不合格 专业不符

69 2021 郭雨轩 男 1989.03 汉 宁夏医科大学 行政管理 2020/6/11 合格

70 2021 李晓阳 男 1992.10 汉 中国民航大学 物流工程 2020/6/11 合格

71 2021 王雅奇 女 1994.10 汉 广西科技大学 企业管理 2020/6/11 合格

72 2021 李龙 男 1988.03 汉 石河子大学 工商管理 2020/6/11 合格

73 2021 贾培杰 男 1988.07 汉 澳门城市大学 工商管理 2020/6/11 合格

74 2022 李兰兰 女 1990.06 汉 河南科技大学 风景园林 2020/6/11 合格

75 2022 龚诗蓓 女 1992.10 汉 河南科技大学 风景园林 2020/6/11 合格

76 2021 莫艺坚 男 1992.03 汉 西北农林科技大学 管理科学与工程 2020/6/11 不合格  专业不符

77 2024 陈燚楠 女 1992.08 汉 杭州师范大学 戏曲（艺术） 2020/6/11 合格


